
MEM Fairway Inc. 

61 Crabapple Irvine CA 92620 

Tel 1-323-868-7135  

Web www.memfairway.com   

 

SALES INVOICE S22857, S22859, S22866 6.14.2024 

 

BILL TO SHIPPER 

Distribuidora y Comercializadora Discomer S.A. 

Calzada Aguilar Batres 57-58 Zona 12 

Complejo Flexibodegas II Bodega 12, Villa Nueva 

GUATEMALA 

MEM Fairway, Inc. 

61 Crabapple 

Irvine CA 92620 

USA 

 

QUANTITY DESCRIPTION UNIT PRICE AMOUNT 

60 x 30 lb Cartons USA Pecan Shelled Fancy Junior Mammoth Halves $5.21/lb $9,378.00 

80 x 22 lb Cartons USA Prune Pitted 50/60 $2.61/lb $4,593.60 

80 x 25 lb Cartons USA Almond Blanched Flour $3.02/lb $6,040.00 

    

 Price Basis: FCA California Facility 

 
Payment Terms: 30% Due 2 Days from Sales Contract Date, Balance 
Due 20 Days from Truck Bill of Lading Date 

 

 

TOTAL: $20,011.60 

DUE DATE:  06/17/2024 

PLEASE WIRE FUNDS THROUGH:   

BANK NAME:   JP MORGAN CHASE 

BRANCH ADDRESS:                 5392 WALNUT AVE. IRVINE, CA 92604 

BENEFICIARY:                  MEM FAIRWAY INC. 

ACCOUNT NO:   132680593 

SWIFT CODE:                  CHASUS33 

ROUTING/ABA NO:                   322271627 

 

PLEASE MAKE CHECK AND MAIL TO: 

MEM FAIRWAY INC. 

PO BOX 54121 IRVINE CA 92619 

 

 



MEM Fairway Inc. 

61 Crabapple Irvine CA 92620 

Tel 1-323-868-7135  

Web www.memfairway.com   

 

SALES INVOICE S22858, S22866 6.14.2024 

 

BILL TO SHIPPER 

Distribuidora y Comercializadora Discomer S.A. 

Calzada Aguilar Batres 57-58 Zona 12 

Complejo Flexibodegas II Bodega 12, Villa Nueva 

GUATEMALA 

MEM Fairway, Inc. 

61 Crabapple 

Irvine CA 92620 

USA 

 

QUANTITY DESCRIPTION UNIT PRICE AMOUNT 

72 x 25 lb Cartons USA Cranberry Sliced $2.35/lb $4,230.00 

320 x 25 lb Cartons USA Almond Manufactured Blanched Sliced $3.09/lb $24,720.00 

    

 Price Basis: FCA California Facility 

 
Payment Terms: 30% Due 2 Days from Sales Contract Date, Balance 
Due 20 Days from Truck Bill of Lading Date 

 

 

TOTAL: $28,950.00 

DUE DATE:  06/17/2024 

PLEASE WIRE FUNDS THROUGH:   

BANK NAME:   JP MORGAN CHASE 

BRANCH ADDRESS:                 5392 WALNUT AVE. IRVINE, CA 92604 

BENEFICIARY:                  MEM FAIRWAY INC. 

ACCOUNT NO:   132680593 

SWIFT CODE:                  CHASUS33 

ROUTING/ABA NO:                   322271627 

 

PLEASE MAKE CHECK AND MAIL TO: 

MEM FAIRWAY INC. 

PO BOX 54121 IRVINE CA 92619 
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